
 
 

謹賀新年 
 
 
新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は格別なご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。  

 

昨年は、世界的に政治イベントが多く地政学リスクが意識された一年で

したが、世界経済は改善基調にあり、株式市場は堅調に推移した一年とな

りました。ありがとうファンドの基準価額、純資産額についても過去最高

値を更新した一年になりました。 

 

弊社は、株式を中心としたアクティブな資産配分と厳選投資によるグロ

ーバル・マルチアセット運用戦略で、ダウンサイドリスクを抑えて長期で

安定した運用パフォーマンスの提供を引き続き目指して参ります。 

 

また、税理士・公認会計士が立ち上げた資産運用会社としての専門家ネ

ットワークを活用し、お客様の資産運用だけでなく税金・相続問題などの

問題解決や企業型 DC のサポートも進めて参ります。 

 

本年もお客様の資産運用のお役に立てるように、役職員一同、精進して

参りますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

本年が皆さまにとってより善き一年になることを心よりお祈り申し上げ

ます。 

 

 

2018 年 元旦 

 

ありがとう投信株式会社 

役職員一同 


